powyższej nieruchomości, utworzył się spadek; wzywa się przeto wszystkich interesentów, aby w terminie prakluzyjnym do regulacji takowego spadku, na dzień 18/30 Listopada r. b. o godz: 3ciej z południa wyznaczonym, w Kancellarji hipotecznej miasta Warszawy, z dowodami stawili się. W Warszawie dnia 9/21 Maja 1839 r.

Furmankiewicz.

Niżej podpisany ostrzega, aby Wexlu na złp. 5,000, na papierze ordynaryjnym, w języku hebrajskim, w Marcu r. b. bez żadnego terminu, wystawionego na imie Chaska Bernstejn, z moim podpisem, nikt nie nabywał; gdyż sam sobie winę przypisze, ponieważ walu nie otrzymał, tylko